
1/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ŘEDITELSTVÍ   
 

ředitel FN Brno: 

MUDr. Roman Kraus, MBA 

tel.: 532 232 000, fax: 543 211 185 
e-mail: rkraus@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akreditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon)) 

 

Veřejná zakázka:  FN Brno – modernizace a obnova přístrojového vybavení – 
Části č. 2, 3, 5, 7, 9, 12, 13 a 14 

 

dle § 85 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Roman Kraus, MBA 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zadávacího řízení bylo uzavření smlouvy na 
dodávku zboží – dlouhodobého majetku, a to zdravotnických 
přístrojů pro Dětskou oční kliniku (přístroj pro operaci šedého 
zákalu a vitrektomie – 1 ks; Část č. 2), pro Interní 
hematoonkologickou kliniku (separátor krevních elementů – 1 
ks; část č. 3), pro Endoskopické centrum (videokolonoskop – 1 
ks; část č. 5), pro Gynekologicko-porodnickou kliniku a 
Radiologickou kliniku (ultrazvukový přístroj 2 ks, ultrazvukový 
přístroj – 1 ks; část č. 9), pro Centrální operační sály (operační 
světlo – 1 ks; část č. 12), pro Kliniku dětské radiologie 
(anesteziologický přístroj kompatibilní s MR – 1 ks; část č. 13), 
pro Radiologickou kliniku (ablační systém – 1 ks; část č. 14) a 
pro další kliniky (monitorovací soustavy – 4 ks a monitory – 5 
ks; část č. 7) pro účely modernizace a obnovy stávajícího 
přístrojového vybavení zadavatele v rámci poskytování 
zdravotní péče za využití pro zdraví pacientů šetrnějších 
metod léčby a dosažení kladného ekonomického efektu.   

 
Cena sjednaná smlouvou /bez DPH/ 
 

Část č. 2 
Přístroj pro operaci šedého zákalu a vitrktomie, typ: Stellaris                                                

987 840 Kč bez DPH 
 
Část č. 3  
Separátor krevních elementů, typ: Spectra Optia s ohřívačem 
Astotherm                                            

 1 150 000 Kč bez DPH 
 
Část č. 5 
Videokolonoskop CF-HQ190L                                                 

850 000 Kč bez DPH 
 
 



2/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

Část č. 7 
Monitorovací soubory, monitory, typ: iPM 10, iPM 12, 
BeneWiev T5, SL2400, HYPERVISOR VI                                        

3 009 699, 92 Kč bez DPH 
 

Část č. 9  
Ultrazvukové přístroje, typ: Philips SPARQ, Samsung Medison 
R7, Philips EPIQ7                                 

 3 148 830 Kč bez DPH 
 

Část č. 12 
Operační světlo, typ: HyLED 730+730 

                                              285 000 Kč bez DPH 
 
Část č. 13  
Anesteziologický přístroj kompatibilní s MR, typ: Aestiva MRI 

                                          1 950 000 Kč bez DPH 
 
Část č. 14        
Ablační systém, typ: AMICA GEN           

453 400 Kč bez DPH 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené řízení 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. c) – vybraný uchazeč 
 
Část č. 2 

Uchazeč  SPIRIT MEDICAL spol. s r.o. 

Sídlo Sadařská 495/1, 624 00 Brno 

IČ 60468581 

DIČ CZ60468581 

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

 
Část č. 3  
Uchazeč  Terumo BCT Europe N.V. 

Sídlo Ikaroslaan 41, 1930 Zaventem 

IČ BE 0413.166.055 

DIČ  

Důvod výběru  Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

 
Část č. 5 

Uchazeč  B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

IČ 48586285 



3/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

DIČ CZ48586285 

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

 
Část č. 7 

Uchazeč  CHEIRÓN a.s. 
Sídlo Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 

IČ 27094987 

DIČ CZ27094987 

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

Plnění subdodavatelem Monitor iPM 10, dotyková obrazovka 
Shenzhen Mindray Bio-MedicalElectronics Co., LtD., 
Mindray Building, Keji 12th Road South, Hi-tech 
Industrial Park, Nanshan, Shenzhen 518057, Čínská 
lidová republika 

Monitor BeneView T5, bezdotyková obrazovka 
Shenzhen Mindray Bio-MedicalElectronics Co., LtD., 
Mindray Building, Keji 12th Road South, Hi-tech 
Industrial Park, Nanshan, Shenzhen 518057, Čínská 
lidová republika 

Monitor iPM 12, dotyková obrazovka 
Shenzhen Mindray Bio-MedicalElectronics Co., LtD., 
Mindray Building, Keji 12th Road South, Hi-tech 
Industrial Park, Nanshan, Shenzhen 518057, Čínská 
lidová republika 

Monitor transportní SL2400 
Medsol s.r.o. 
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 
IČO: 24201596 

 
Část č. 9 

Uchazeč  S & T Plus s.r.o. 

Sídlo Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 

IČ 25701576 

DIČ CZ25701576 

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

 
Část č. 12 

Uchazeč  CHEIRÓN a.s. 
Sídlo Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 

IČ 27094987 

DIČ CZ27094987 

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 



4/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

Plnění subdodavatelem Operační světlo dvojité HyLED 730+730 
Shenzhen Mindray Bio-MedicalElectronics Co., LtD., 
Mindray Building, Keji 12th Road South, Hi-tech 
Industrial Park, Nanshan, Shenzhen 518057, Čínská 
lidová republika  

 
Část č. 13 

Uchazeč  medisap, s.r.o.  

Sídlo Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

IČ 48029360 

DIČ CZ48029360 

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

 
 
Část č. 14 

Uchazeč  APTUM, a.s. 

Sídlo Pražská 1430/34, 102 00 Praha 10 

IČ 28909267 

DIČ CZ28909267 

Důvod výběru Uchazeč splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné a 
zadávací podmínky. Nabídka uchazeče byla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena vyhodnocena 
jako nejvhodnější. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. d) – uchazeči a nabídkové ceny 
 
Část č. 2 

Uchazeč č. 5 Askin & Co. s.r.o. 

Sídlo Palackého 50, 741 01 Nový Jičín 

IČ 48399965 

DIČ CZ48399965 

Nabídková cena (bez DPH) 991 730,- Kč 

 

Uchazeč č. 7 Carl Zeiss spol. s r.o. 

Sídlo Radlická 14/3201, 150 00 Praha 5 

IČ 49356691 

DIČ CZ49356691 

Nabídková cena (bez DPH) 1 498 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 9 SPIRIT MEDICAL spol. s r.o. 

Sídlo Sadařská 495/1, 624 00 Brno 

IČ 60468581 

DIČ CZ60468581 

Nabídková cena (bez DPH) 987 840,- Kč 

 
 
Část č. 3 

Uchazeč č. 21 MEDISTYL-PHARMA a.s. 

Sídlo Táborská 325/57, 140 00 Praha 4 



5/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

IČ 61855782 

DIČ CZ61855782 

Nabídková cena (bez DPH) 1 250 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 22 Terumo BCT Europe N.V. 

Sídlo Ikaroslaan 41, 1930 Zaventem 

IČ BE 0413.166.055 

DIČ  

Nabídková cena (bez DPH) 1 150 000,- Kč 

 
 
Část č. 5 

Uchazeč č. 4 Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 

Sídlo Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice 

IČ 27068641 

DIČ CZ27068641 

Nabídková cena (bez DPH) 900 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 6 B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

IČ 48586285 

DIČ CZ48586285 

Nabídková cena (bez DPH) 850 000,- Kč 

 
 
Část č. 7 

Uchazeč č. 10 CHEIRÓN a.s. 
Sídlo Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 

IČ 27094987 

DIČ CZ27094987 

Nabídková cena (bez DPH) 3 009 699, 92,- Kč 

 

Uchazeč č. 12 S & T Plus s.r.o. 

Sídlo Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 

IČ 25701576 

DIČ CZ25701576 

Nabídková cena (bez DPH) 5 100 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 14 CONMEDITECH s.r.o. 

Sídlo Štěchovická 2266/2 

IČ 24165841 

DIČ CZ24165841 

Nabídková cena (bez DPH) 3 960 060,- Kč 

 

Uchazeč č. 23 EKONA GmbH, spol. s r.o. 

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ 41084977 

DIČ CZ41084977 

Nabídková cena (bez DPH) 3 561 200,- Kč 

 
 
Část č. 9 

Uchazeč č. 3 BIONIK Stapro Group s.r.o. 



6/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

Sídlo Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice – Staré Město 

IČ 02040638 

DIČ CZ02040638 

Nabídková cena (bez DPH) 2 121 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 12 S & T Plus s.r.o. 

Sídlo Novodvorská 994, 142 21 Praha 4 

IČ 25701576 

DIČ CZ25701576 

Nabídková cena (bez DPH) 3 148 830,- Kč 

 

Uchazeč č. 17 NIMOTECH, s.r.o. 

Sídlo Šumavská 15, 602 00 Brno 

IČ 18825605 

DIČ CZ18825605 

Nabídková cena (bez DPH) 3 187 250,- Kč 

 
 
Část č. 12 

Uchazeč č. 1 Hypokramed s.r.o. 

Sídlo Plzeňská 113, 150 00 Praha 5 

IČ 49616528 

DIČ CZ49616528 

Nabídková cena (bez DPH) 305 925,- Kč 

 

Uchazeč č. 6 B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

IČ 48586285 

DIČ CZ48586285 

Nabídková cena (bez DPH) 343 531,- Kč 

 

Uchazeč č. 10 CHEIRÓN a.s. 
Sídlo Ulrychova 2260/13, 162 00 Praha 6 

IČ 27094987 

DIČ CZ27094987 

Nabídková cena (bez DPH) 285 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 17 NIMOTECH, s.r.o. 

Sídlo Šumavská 15, 602 00 Brno 

IČ 18825605 

DIČ CZ18825605 

Nabídková cena (bez DPH) 363 540,- Kč 

 

Uchazeč č. 24 MAQUET Medizintechnik Vertrieb und Service GmbH, 
organizační složka 

Sídlo Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 

IČ 27611400 

DIČ CZ27611400 

Nabídková cena (bez DPH) 345 500,- Kč 

 
 
Část č. 13 

Uchazeč č. 8 Hoyer Praha s.r.o. 



7/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

Sídlo Malešická 51, 130 00 Praha 3 

IČ 60491582 

DIČ CZ60491582 

Nabídková cena (bez DPH) 2 130 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 15 medisap, s.r.o.  

Sídlo Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 

IČ 48029360 

DIČ CZ48029360 

Nabídková cena (bez DPH) 1 950 000,- Kč 

 

Uchazeč č. 16 Saegeling Medizintechnik, s.r.o. 

Sídlo Řipská 1153/20a, 627 00 Brno 

IČ 26259311 

DIČ CZ26259311 

Nabídková cena (bez DPH) 1 830 000,- Kč 

 
 
Část č. 14 

Uchazeč č. 2 APTUM, a.s. 

Sídlo Pražská 1430/34, 102 00 Praha 10 

IČ 28909267 

DIČ CZ28909267 

Nabídková cena (bez DPH) 453 400,- Kč 

 

Uchazeč č. 20 S.A.B. Impex, s.r.o. 

Sídlo Hlavní 48, 664 51 Bedřichovice 

IČ 64511588 

DIČ CZ64511588 

Nabídková cena (bez DPH) 489 000,- Kč 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. e) – vyloučení uchazeči 
 
Část č. 2 

Uchazeč č. 5 Askin & Co. s.r.o. 

Sídlo Palackého 50, 741 01 Nový Jičín 

IČ 48399965 

DIČ CZ48399965 

Důvod vyloučení Nabídka společnosti Askin & Co. s.r.o. byla hodnotící komisí 
vyřazena z dalšího posouzení, neboť hodnotící komise 
dospěla k závěru, že nabídka nesplnila požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách, neboť uchazečem 
nabízený zdravotnický přístroj pro operaci šedého zákalu a 
vitrektomie – FAROS, Oertli Instruments nesplňuje požadavek 
na uživatelské rozhraní tvořené barevným dotykovým 
monitorem s úhlopříčkou min. 17“ dle čl. I. Zadávací 
dokumentace. 

 
 
Část č. 7 

Uchazeč č. 14 CONMEDITECH s.r.o. 

Sídlo Štěchovická 2266/2 



8/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

IČ 24165841 

DIČ CZ24165841 

Důvod vyloučení Nabídka uchazeče CONMEDITECH s.r.o. není úplná, neboť 
neobsahuje zadavatelem v čl. V. bodu šestém Zadávací 
dokumentace požadovaný návod k ovládání nabízeného 
monitoru vitálních funkcí C80; resp. v této souvislosti 
uchazečem doložené CD s označením Návody obsahuje 
mimo jiné soubor s názvem Comen C80 + centrála – návod 
CZ.pdf, ten je ovšem poškozen natolik, že jej nelze otevřít, 
a proto má zadavatel za to, že lze na tento návod pohlížet jako 
na doklad v nabídce zcela absentující. 
Z výše uvedených důvodů byla nabídka uchazeče vyřazena 
z dalšího posouzení. 

 

Uchazeč č. 23 EKONA GmbH, spol. s r.o. 

Sídlo Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČ 41084977 

DIČ CZ41084977 

Důvod vyloučení Uchazeč EKONA GmbH, spol. s r.o. v rámci prokázání 
splnění technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 
1 písm. a) zákona doložil seznam 2 významných dodávek 
realizovaných v posledních 3 letech. Tento doklad ovšem 
nepostačuje k prokázání splnění výše uvedeného technického 
kvalifikačního předpokladu, neboť je třeba jej prokázat 
v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) zákona a čl. IV. bodem 
prvním Kvalifikační dokumentace doložením seznamu 
významných dodávek, jehož přílohou jsou: 

- osvědčení vydané či potvrzené veřejným 
zadavatelem, byla-li významná dodávka určena pro 
veřejného zadavatele, 

- osvědčení vydané jiným objednatelem, byla-li 
významná dodávka určena jinému objednateli než 
veřejnému zadavateli, nebo 

- popř. smlouva s jiným objednatelem, byla-li 
významná dodávka určena jinému objednateli než 
veřejnému zadavateli, a to společně s dokladem o 
uskutečnění plnění (např. s protokolem o předání a 
převzetí zboží, příp. s objednatelem potvrzeným 
dodacím listem apod.), není-li možno od jiného 
objednatele osvědčení získat z důvodů spočívajících 
na jeho straně. 

Mimo to není v doloženém seznamu uveden rozsah 
prokazovaných významných dodávek, resp. jejich finanční 
objem, i proto nelze splnění daného technického kvalifikačního 
předpokladu z předloženého dokladu posoudit. 
Na základě zjištění vyplývajících z předběžného posouzení 
nabídky byl uchazeč v souladu s § 60 a § 76 odst. 1 a 6 
zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení a proto 
nebyl dle § 6 zákona a čl. 2. odst. 8 příkazu ministra 
zdravotnictví č. 3/2013 vyzván na základě § 59 odst. 4 zákona 
o doložení výše uvedených dokladů, neboť žádost zadavatele 
se tak jeví jako neúčelná. 

 
 



9/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

Část č. 9 

Uchazeč č. 3 BIONIK Stapro Group s.r.o. 

Sídlo Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice – Staré Město 

IČ 02040638 

DIČ CZ02040638 

Důvod vyloučení Uchazeč BIONIK Stapro Group, s.r.o. v rámci prokázání 
splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 
písm. f) a h) zákona doložil potvrzení finančního úřadu a 
potvrzení správy sociálního zabezpečení, která byla ovšem 
vystavena ke dni 12. 11. 2013. Tyto doklady nepostačují 
k prokázání výše uvedených základních kvalifikačních 
předpokladů, neboť je třeba je prokázat v souladu s § 57 odst. 
2 zákona a čl. V. Kvalifikační dokumentace doložením dokladů 
ne starších 90 kalendářních dní ke dni podání nabídky (tj. ke 
dni 14. 2. 2014). 
Zadavatel nevyužil možnosti vyzvat společnost BIONIK 
Stapro Group, s.r.o. k doplnění dokladů k prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů v plném rozsahu dle § 
59 odst. 4 zákona, neboť při předběžném posouzení nabídky 
v rámci kontroly její úplnosti zjistil, že nabídka není úplná, 
neboť neobsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách v čl. V. bodu prvním a pátém 
Zadávací dokumentace, a to: 

- seznam statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek (tj. od 17. 2. 2014) byli 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele; resp. Vámi v této souvislosti doložené čestné 
prohlášení je obsahově vnitřně rozporné, neboť jednak 
prohlašujete, že u zadavatele byli v pracovněprávním, 
funkčním či obdobném poměru v daném období Vaši 
jednatelé Ing. Milan Kudrna, Ing. Zdeněk Jirsa a Ing. Leoš 
Raibr, a v témže prohlášení níže uvádíte, že u zadavatele 
v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru nebyl 
v daném období žádný Váš statutární orgán, proto má 
zadavatel za to, že lze na toto čestné prohlášení pohlížet 
jako na prohlášení v nabídce zcela absentující, a 

- čestné prohlášení datované a podepsané osobou 
oprávněnou jednat jménem nebo za společnost o tom, že 
plnění určené k dodání nemá negativní dopad na životní 
prostředí a splňuje požadavky ekologické šetrnosti. 

 
Na základě zjištění vyplývajících z předběžného posouzení 
nabídky byl uchazeč v souladu s § 60 a § 76 odst. 1 a 6 
zákona vyloučen z další účasti v zadávacím řízení a proto 
nebyl dle § 6 zákona a čl. 2. odst. 8 příkazu ministra 
zdravotnictví č. 3/2013 vyzván na základě § 59 odst. 4 zákona 
o doložení výše uvedených dokladů, neboť žádost zadavatele 
se tak jeví jako neúčelná. 

 
 
Část č. 12 

Uchazeč č. 1 Hypokramed s.r.o. 

Sídlo Plzeňská 113, 150 00 Praha 5 

IČ 49616528 



10/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

DIČ CZ49616528 

Důvod vyloučení Nabídka společnosti Hypokramed s.r.o. byla hodnotící komisí 
vyřazena z dalšího posouzení, neboť hodnotící komise 
dospěla k závěru, že nabídka není úplná, neboť neobsahuje 
zadavatelem v čl. V. bodu šestém Zadávací dokumentace 
požadovaný návod k ovládání nabízeného operačního svítidla 
TRUMPF TruLight 3000 v konfiguraci 3300 + 3300.  
Resp. Uchazečem v této souvislosti doložené CD 
s označením Návod + nabídka obsahuje mimo jiné soubor 
s názvem Návod TRUMPF TruLight 3000 5000.pdf, ten ovšem 
obsahuje pouze návod pro vyšší verzi nabízeného svítidla 
TRUMPF TruLight 5000, a proto má zadavatel za to, že lze na 
tento návod pohlížet jako na doklad v nabídce zcela 
absentující. 

 
 
Část č. 13 

Uchazeč č. 16 Saegeling Medizintechnik, s.r.o. 

Sídlo Řipská 1153/20a, 627 00 Brno 

IČ 26259311 

DIČ CZ26259311 

Důvod vyloučení Nabídka společnosti Saegeling Medizintechnik, s.r.o. byla 
hodnotící komisí vyřazena z dalšího posouzení, neboť 
hodnotící komise dospěla k závěru, že nabídka nesplnila 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, 
neboť uchazečem nabízený zdravotnický anesteziologický 
přístroj kompatibilní s MR – Dameca 508MRI nesplňuje 
požadavek na ventilační režimy pro plně řízenou i podpůrnou 
ventilaci s dechovými objemy od 5 ml/jednotlivý dechový 
objem dle čl. I. Zadávací dokumentace, ale pouze dechové 
objemy až od 20 ml/jednotlivý dechový objem. 

 
 
dle § 85 odst. 2 písm. f) – odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu 
 
--------------------------------------------------- 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. g) – zdůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení 
s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění 
 
--------------------------------------------------- 
 
 
dle § 85 odst. 2 písm. h) – zdůvodnění zrušení zadávacího řízení 
 
----------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 



11/11 
 

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu 
do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna. 

 

 

Zpráva zpracována dne: 11. 6. 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Roman Kraus, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Pavel Dlabaja, tel.: 532 233 743, pavel.dlabaja@fnbrno.cz 


		2014-06-10T14:19:29+0200
	Pavel Dlabaja




